

رئیس‌جمهور در همایش ملی جهاد تبیین و اطلاع‌رسانی هنرمندانه:

برخی خواص در اغتشاشات اخیر مردود شدند

گروه سیاسی/ رئیس‌جمهور پنجشنبه گذشته در همایش ملی جهاد تبیین و اطلاع‌رسانی هنرمندانه که در سالن اجلاس سران برگزار شد، هم وظایف روابط عمومی دستگاه‌ها در توضیح اقدامات دولت را تشریح کرد و هم الزامات تبیین و روشنگری را، بویژه در شرایط کنونی. آیت‌الله رئیسی «امیدآفرینی» و «روایت پیشرفت‌ها»، البته با بهره‌گیری از نیروهای توانمند و خلاق را از وظایف روابط عمومی‌ها برشمرد و در عین‌حال، از عدم موضع‌گیری خواص در اغتشاشات اخیر انتقاد کرد و آنان را در این رابطه مردود برشمرد.

تفاوت کار جهادی با کار عادی

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، آیت‌الله رئیسی در این همایش با بیان اینکه کار جهادی با کار عادی فرق می‌کند، اظهار کرد: در حرکت جهادی



جهادگر باید توانایی، رسالت، اقدامات خود و خودی‌ها و نیز اقدامات، توانایی، ظرفیت‌ها، روش‌ها و ابزارهای دشمن را ببیند و ارزیابی کند و سپس تلاش و حرکت خود را با آنچه که در حرکت جهادی یک حرکت جهادی است، متناسب کند تا در این حرکت جهادی با شناختی که از دشمن پیدا می‌کند، بتواند کاملاً بر او فائق بیاید و پیروز شود. رئیس‌جمهور جهاد با مال، جان ولسان را از جمله اقسام جهاد تبیین برشمرد و اظهار کرد: قرآن در آیات متعدد خشیت داشتن از خدا و خشیت نداشتن از غیر خدا را شرط موفقیت جهاد تبیین دانسته است. خشیت یعنی اینکه حقیقتاً احساس کند آنچه تأثیرگذار است، خداست.

نقش روابط عمومی‌ها در مقابله با دروغ

آیت‌الله رئیسی با اشاره به نقش مهم و اثرگذار شایعه‌پراکنان و دروغ‌پردازان در گمراه‌سازی جامعه، تصریح کرد: این نقش مغرب‌تأ اندازهای اثرگذار است که خدای متعال در قرآن کریم و در روایت جنگ احزاب آنان را با عنوان مُرْجِفُون در ردیف کفار، منافقین و مشرکین قرار داده است. وی با بیان اینکه این جریان به دنبال شکل‌دهی شناخت و ادراک جامعه بر اساس اهداف و منافع خود هستند، تصریح کرد: در چنین عرصه‌ای که شایعه‌پراکنان و دروغ‌پردازان تلاش دارند در ادراکات جامعه اختلال ایجاد کنند، نقاط ضعف را برجسته و نقاط قوت را کوچک‌نمایی کنند، نقش روابط عمومی‌ها بسیار مهم است.

آرایش نیروی انسانی مامتناسب با جنگ شناختی نیست

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه امروز وضعیت آرایش نیروی انسانی، جهت‌گیری، اقدام مبوقع و نفوذ در مخاطب ما، متناسب با این جنگ پیچیده نیست، تصریح کرد: امروز مسأله جهاد تبیین برگرفته از بیانات حکیمانه رهبر معظم انقلاب از ضروریات جامعه است. در ۴۳ سال گذشته ایستادگی و مقاومت، اقدامات خلاقانه و ابتکاری و همچنین پیشرفت‌های بسیار بزرگ و شگرفی که در حوزه‌های صنعتی، دفاعی و علم و فناوری حاصل شده، به‌رستی و در زمان خودش برای مردم تبیین نشده و لذا دشمن با سوءاستفاده از این خلا به ایجاد شبهات و گروه‌های ذهنی در افکار عمومی اقدام کرده است.

گروه‌های ذهنی به‌عامل ناشایست منجر شده

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه این گروه‌های ذهنی به مرور زمان به ادراک نادرست، تصمیم ناصحیح و اعمال ناشایستی تبدیل شده است که امروز در برخی نقاط کشور شاهدیم، تصریح کرد: امروز روشنگری و باز کردن این گروه‌های ذهنی از افکار عمومی جامعه، وظیفه افراد مطوع و آگاه در نهاد روابط عمومی‌هاست. رئیس‌جمهور در ادامه نهاد روابط عمومی را پل ارتباطی میان مردم و مسئولین دانست و افزود: کار سخت روابط عمومی و اطلاع‌رسانی، هم پیش‌ازتازه است، هم پیشگیرانه. هم دفاع است، هم تهاجم که باید با اطلاع‌رسانی هنرمندانه همراه باشد تا بتواند برای مردم جاذبه ایجاد کند.

ضرورت تبیین دولت

آیت‌الله رئیسی با تأکید بر ضرورت تبیین اقدامات و دستاوردهای دولت از سوی روابط عمومی‌ها، تصریح کرد: با‌رها اعلام کرده‌ایم اقدامات دولت باید با پیوست رسانه‌ای، اطلاع‌رسانی زمان‌شناسانه، هنرمندانه و متعهدانه همراه باشد تا برای افکار عمومی جامعه به‌خوبی تبیین شود.

بکارگیری نیروهای کارآمد

رئیس‌جمهور همه مدیران روابط عمومی‌ها را به بکارگیری نیروهای کارآمد، متعهد و هنرمند در بدنه دستگاه‌های اطلاع‌رسانی و همچنین پرهیز از جذب نیروهای ناکارآمد، بی‌انگیزه و غیرفعال، توصیه کرد و افزود: حقیقتاً تا به روابط عمومی به‌عنوان کاری اهم نگاه شود چرا که در مقالیل آنها افرادی قرار دارند که در تلاشند ضعف‌ها را احصا و بزرگ‌نمایی کنند و نقاط قوت را کم‌اهمیت جلوه دهند.

سپرافتخار در برابر بمباران کفری

آیت‌الله رئیسی در ادامه ضرورت زمان‌شناسی در اطلاع‌رسانی، ادراک‌سازی و پاسخ‌تبیینی به شبهات را مورد تأکید قرار داد و گفت: در شرایطی که دشمن به صورت فزاینده‌ای و ثابته‌ای به بمباران کفری جامعه اقدام می‌کند، زمان و زبان مناسب در افتخار‌سازی یکی از ضرورت‌هاست که باید به صورت جدی مورد توجه قرار گیرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود هماهنگی و هم‌فازایی دستگاه‌ها را در جلوگیری از متعارض و متناقض جلوه دادن بدنه دولت بسیار ضروری و مؤثر خواند و افزود: در این زمینه هم‌فکری و هم‌فازایی همه مدیران، مسئولین و وزرا، مورد تأکید جدی است. آیت‌الله رئیسی «امیدآفرینی» و «روایت پیشرفت‌ها» را از دیگر وظایف مهم و با اهمیت روابط عمومی‌ها برشمرد و افزود: روابط عمومی‌ها وظیفه دارند با بیان روایت پیشرفت‌ها و وقوت‌ها با سبابت خبیثانه و زدیلانه دشمن در ایجاد یأس و ناامیدی در جامعه مقابله کنند. وی افزود: در طول یکسال گذشته با وجود همه تلاش‌ها و اقدامات صورت گرفته، برون‌داد اقدامات و دستاوردهای دولت متناسب با حجم فعالیت‌ها نبوده و در این زمینه نیاز به انگیزه و تلاش مضاعف داریم.

مردودشدن برخی جهادها در اغتشاشات اخیر

آیت‌الله رئیسی همچنین عدم موضعیگیری درباره اغتشاشات اخیر از سوی برخی خواص، چهره‌های سیاسی، نخبگان و مدعیان روشنفکری را مورد انتقاد جدی قرار داد و گفت: بسیاری از این افراد در اغتشاشات اخیر، وظایف قانونی، شرعی و انسانی خود را در تنویر افکار عمومی، بیان حقایق و محکومیت توطئه دشمن انجام ندادند و مردود شدند، چرا که از جوسازی‌ها در فضای مجازی می‌ترسند در حالی که خدای متعال به پیامبر(ص) فرمود: «اگر گذار از دنیاها و افکار مردم من هستم»، رئیس‌جمهور در دیدهبانی و همچنین هشدار و اقدام مبوقع را از ویژگی‌های نخبگی و روشنفکری در جامعه توصیف کرد و گفت: نخبه و روشنفکر واقعی ما شهید سلیمانی و بسیجیان و نیروهای جان‌پرکفی هستند که امروز جان خود را برای امنیت کشور و مردم خود فدا کردند.

ایران روزنامه‌برتر در تولید محتوای تبیینی

گفتنی است، در همایش ملی جهاد تبیین و اطلاع‌رسانی هنرمندانه در بخش ارزیابی عملکرد رسانه‌ای- ارتباطی، براساس پرسشنامه‌ای متشکل از ۱۰ شاخص، اطلاعات عملکرد دستگاه‌های اجرایی و استانداری‌ها دریافت شد و پس از دآوری توسط هیات داوران، در حوزه دبیلیماسی فعال رسانه‌ای سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی و در تولید محتوای تبیینی روزنامه ایران به عنوان رسانه برتر معرفی شدند.

- شنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۸۰۵۶**

رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران کنگره شهدای استان قم:

شهید امنیت جان خود را برای مردم فدا می‌کند

گروه سیاسی/بیانات رهبر انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران برگزاری کنگره شهدای قم که در تاریخ ۸ آبان ۱۴۰۱ برگزار شده بود، صبح پنجشنبه گذشته در محل برگزاری این همایش در قم منتشر شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار با تأکید بر لزوم زنده نگه داشتن یاد شهیدان و شنیدن پیام آنها، قم را شهر «قیام و اقامه» خواندند و گفتند: قم هم قیام کرد، هم ایران را به قیام واداشت که این از برکات حرم حضرت فاطمه معصومه(س) و حوزه علمیه و همچنین مردم خوب آن بود که شهدای زیادی در راه مبارزه تقدیم کردند، البته شهیدانی همچون مطهری، بهشتی و باهنر نیز که پرورش‌یافتگان قم هستند و بلکه شهدای ایران، شهید قم محسوب می‌شوند، چرا که قم بود که با پاسخ به ندای امام بزرگوار، نهضت را آغاز کرد.

حادثه شامجرع نشانه زنده بودن ملت

ایشان با اشاره به نقش درخشان

گروه سیاسی/ در پی فراخوان ضدانقلاب برای ایجاد آشوب و ناامنی، پنجشنبه گذشته در مشهد مقدس، ۲ بسیجی مدافع امنیت با ضربات چاقوی یکی از آشوبگران به شهادت رسیدند. شهیدان «حسین زینال‌زاده» و «دانیال حسین‌زاده»، از شهدای مدافع امنیت بسیج مشهد، هر دو دانشجو بودند. شهید زینال‌زاده دانشجوی دانشگاه شهید منتظری و شهید حسین‌زاده دانشجو دانشگاه شهید دانیال‌زاده، تک فرزند بوده است که در آستانه فرارسیدن اولین سالگرد ازدواجش به شهادت رسید.

چهارشنبه گذشته نیز ۳ نفر از نیروهای حافظ امنیت در اصفهان طی یک حمله تروریستی، مورد اصابت گلوله‌های سلاح جنگی قرار گرفته و به درجه رفیع شهادت نائل آمدند. سرهنگ شهید «اسماعیل چراغی» از فرماندهان یگان ویژه فراجا و همچنین شهیدان بسیجی «محسن حمیدی» و «محمدحسین کریمی»، هنگام تأمین امنیت در منطقه خانه اصفهان، در یک حمله تروریستی به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

نخوه شهدات ۲ دانشجوی بسیجی در مشهد

گزارش‌ها نشان می‌دهد آشوبگران در مشهد مقدس، جایی دور از درگیری‌ها و صرفاً به این دلیل با چاقو به مدافعان امنیت حمله کردند که آنان در تلاش بودند مانع مزاحمت و ایجاد رعب آشوبگران برای کسبه و تعطیلی اجباری مغازه‌ها شوند. محسن داوری، فرماندار مشهد در گفت‌وگو با تسنیم، با بیان اینکه جنایت چهارشنبه گذشته مشهد مقدس، در چهارراه عامل روی داد،

مردم قم در پیروزی انقلاب و دفاع مقدس و امتحان‌های پی در پی تا امروز، بر نشان دادن ویژگی‌های برجسته شهدا با زبان هنر تأکید و خاطرنشان کردند: هر یک از حوادث درخشان قبل و بعد از انقلاب مانند ستاره و نقطه درخشان تاریخی است و حادثه اخیر شاهچراغ نیز یکی از این ستاره‌ها است که اگرچه عده‌ای را داغدار و دل‌های همه را سرشار از غم و اندوه کرد اما در تاریخ کشور ماندگار می‌شود و نشانه زنده بودن ملت و مایه افتخار و سربلندی است.

«شهید» هویت ملی را ارتقا می‌دهد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، شهید و شهادت را دربردارنده مجموعه‌ای از ارزش‌های ملی، دینی، انسانی و اخلاقی برشمردند و افزودند: شهید مظهر «ایمان صادق» و «عمل صالح» و «جهاد در راه خدا» است و هویت ملی را ارتقا می‌دهد همچنان که امروز فدakarهای شهیدان و پدران و مادران آنها موجب عظمت ملت ایران شده است.

فدا کردن جان برای مردم، تجسم معارف اخلاقی

شهید دفاع مقدس جان خود را داد تا دشمن خبیث و ظالم نتواند وعده خود یعنی رسیدن به تهران وبه ذلت کشیدن ملت را عملی کند و شهید امنیت نیز

در پی فراخوان ضدانقلاب برای آشوبگری و اعتصاب در روزهای ۲۴، ۲۵ و ۲۶ آبان رقم خورد

شهادت ۵ مدافع امنیت در حوادث تروریستی مشهد و اصفهان



فدا کردن جان برای مردم، تجسم معارف اخلاقی
ایشان همچنین شهادت را مظهر فداکاری‌های شهیدان و پدران و مادران آنها موجب عظمت ملت ایران شده است.



عکس یادگاری شهیدان زینال‌زاده و حسین‌زاده در مراسم تشییع شهید حسن براتی، یک روز قبل از شهادت

مسئول اطلاعات سپاه شهرستان صحنه به شهادت رسید

اطلاعات سپاه استان کرمانشاه اعلام کرد که سرهنگ پاسدار نادر بیرامی، مسئول اطلاعات سپاه شهرستان صحنه در استان کرمانشاه توسط آشوبگران و اغتشاشگران در حین مأموریت به شهادت رسید. در همین رابطه، زنگنه فرماندار صحنه در گفت و گو با ایرنا اعلام کرد که عاملان شهادت شهید بیرامی بلافاصله پس از ارتکاب قتل توسط نیروهای مدافع امنیت دستگیر و به چنگال قانون سپرده شدند.

بازاریان و نمازگزاران در پاسداشت حرمت خون شهدای امنیت، پس از نماز جمعه مشهد به‌صورت خودجوش راهپیمایی کردند. در این راهپیمایی اصناف، بازاریان و نمازگزاران با حضور پرشور خود بار دیگر ضمن تجدید بیعت با شهدا و مجروح کردن جوانان شهر مشهد شدند. مردم مشهد با روشن کردن شمع و مراسم عزاداری برای این شهید یاد و خاطره شهدا رازنده نگه داشتند.
راهپیمایی گسترده و خودجوش مردم در مشهد
روز گذشته نیز جمعی از اصناف، همچنین ساعاتی پس از وقوع این جنایت، جمعی از مردم شهیدپرور مشهد نیز با حضور در خیابان حر عاملی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره این ۲ شهید مدافع امنیت، خواستار دستگیری و مجازات هر چه سریع‌تر عوامل اغتشاشگر و به شهادت رسیدن

تعداد شهدای کردستان و آذربایجان غربی در هفته گذشته به ۵ نفر رسید

گروه سیاسی/به دنبال اغتشاش‌های اخیر در روزهای سه‌شنبه، چهارشنبه و پنجشنبه گذشته، در برخی شهرهای استان‌های آذربایجان غربی و کردستان، ۵ نفر از مدافعان امنیت به خیل شهدای ناآرامی‌های اخیر پیوستند. در شهر بوکان استان آذربایجان غربی، «مهدی اثنی عشری» از سربازان گمنام امام زمان(عج) و شهید پاسدار «رحیم صحابی» به ضرب گلوله تروریست‌ها به شهادت رسیدند. در شهر سنندج نیز «سرهنگ حسین یوسفی»، از نیروهای فراجایی از شناسایی از سوی آشوبگران، با ضربات متعدد چاقو و قمه به‌طور فجیعی به شهادت نائل آمد. بیش از این نیز در روز سه‌شنبه پاسدار مدافع امنیت، رضا آذربار در شهر کامیاران استان کردستان و همچنین سرهنگ پاسدار رضا الماسی در بوکان آذربایجان غربی به ضرب گلوله تروریست‌ها به شهادت رسیده بودند.

شهادت ۳ مدافع امنیت در بوکان

پنجشنبه گذشته ۲ نیروی مدافع امنیت در درگیری با اغتشاشگران مسلح ناشناس در شهر بوکان و در راه

http://irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir

ایران

رهبر انقلاب، شهادت را معامله با خدا و تأمین‌کننده مصالح ملی دانستند و گفتند: شهادت مایه همدلی و همچون نخ تسبیحی است که مجموعه‌ای از قومیت‌ها و زبان‌های مختلف را در میهن به هم پیوند زده و در هر شهر نام شهیدانی برجسته است که با یک هدف و در یک صف با دیگر هموطنان خود برای عزت اسلام و عظمت جمهوری اسلامی و تقویت ایران به شهادت رسیده‌اند.

مأموریت ویژه هنرمندان

ایشان، انتقال جزئیات دفاع مقدس و شرح احوال شهیدان و پدران و مادران آنها را ضروری خواندند و گفتند: این کار نیازمند زبان هنر و تولیدات هنری همچون فیلم و سریال، مستند و شعر است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان سخنانشان ابراز امیدواری کردند همه کسانی که دل در گروی اسلام و انقلاب و ملت دارند برای کودکان و نسل‌های نو و برای ایران عزیز همه توان و ظرفیت خود را به کار گیرند تا یاد و پیام شهیدان استمرار یابد و منتقل شود.

برگزار می‌شود.

ایجاد حادثه تروریستی در اصفهان

۲۵ آبان ماه نیز در منطقه خانه اصفهان، راکبان یک موتورسیکلت حوالی ساعت ۲۱ شب در یک عملیات تروریستی نیروهای بسیجی و پلیس را به رگبار بستند که در این حمله تروریستی محسن حمیدی ۵۴ ساله و محمدحسین کریمی ۳۰ ساله از بسیجیان مدافع امنیت به شهادت رسیدند و ۷ نفر از مدافعان امنیت نیز مجروح شدند.

از میان این مجروحان، ساعاتی بعد نیز سرهنگ اسماعیل چراغی، از نیروهای یگان ویژه اصفهان که در این حمله تروریستی به شدت مجروح شده بود، به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

روح‌الله حکیمی فرد مسئول روابط عمومی سپاه حضرت صاحب‌الزمان(عج) استان اصفهان با بیان جزئیاتی از حادثه تروریستی در فلکه نگهبانی خانه اصفهان اظهار کرد: شامگاه چهارشنبه مورخ ۲۵ آبان ماه در پی فراخوان گسترده ضدانقلاب برای ایجاد آشوب و اغتشاش، نیروهای حافظ امنیت به منظور برقراری نظم و امنیت در فلکه نگهبانی خانه اصفهان حضور پیدا می‌کنند که پس از آن عوامل تروریستی از بین اغتشاشگران با رگبار به سمت نیروهای مدافع امنیت حجت‌الاداری کردند.

حجت‌الاسلام جعفری، رئیس‌کل دادگستری استان اصفهان از دستور ویژه برای شناسایی و دستگیری عاملان شهادت مدافعان امنیت و این حادثه تروریستی خبر داد.



تصاویری که ضدانقلاب از تروریست‌های مسلح در کردستان منتشر کرده است

جریان برگزاری مراسم چهل‌م یک‌ی کشته‌شدگان آشوب‌های ۱۶ مهرماه، برخی از عوامل اغتشاشگر سعی در ایجاد راهبندان و آشوب داشتند. در این میان، سرهنگ حسین یوسفی از کارکنان فرمانده انتظامی استان کردستان از سوی اغتشاشگران شناسایی شد و با قرار گرفتن در جمع اغتشاشگران، پس از ضرب و شتم و حمله با سلاح سرد، به طرز مظلومانه‌ای به شهادت رسید. همچنین رئیس کلانتری ناحیه منفصل شهری ناپس هم بدشت مجروح شده و وضعیت وی وخیم گزارش شده است.

پنجشنبه گذشته در سنندج نیز، در